

**BANDO 05/2017**

**Procedura aperta di carattere comunitario, ai sensi dell'art. 60 del D.Lgs. 50/2016 s.m.i. espletata in forma aggregata, per l'affidamento della fornitura di "Dispositivi Medici per Elettrofisiologia", suddivisa in n. 27 lotti – Importo biennale posto a base di gara € 8.366.700,00 IVA 22% esclusa pari ad € 10.207.374,00 IVA compresa.**

**Chiarimenti 4****Quesito 1**

LOTTO 1: si chiede conferma che gli elettrocatereteri debbano essere quadripolari

**Risposta 1**

Si conferma.

**Quesito 2**

LOTTO 2: come sopra

**Risposta 2**

Si conferma.

**Quesito 3**

LOTTO 7: ELETTROCATETERI ESOFAGEI - si chiede la conferma che la richiesta del cavo è un refuso

**Risposta 3**

Il cavo è richiesto nel caso in cui il dispositivo non è direttamente collegato allo stimolatore.

**Quesito 4**

LOTTO 17 - CATETERI ESOFAGEI CON SENSORE DI TEMPERATURA: vi preghiamo di riconsiderare la base d'asta che risulta essere molto bassa rispetto agli attuali prezzi di mercato

**Risposta 4**

Si conferma la base d'asta indicata negli atti di gara.

Il Direttore ff  
UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

(Dott. Paolo Cavallari)